
                                  2022 年 11 月 

医療機関 各位  

 

 

 

セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプ 

付属品価格改定のご案内 
 

 

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。さて、この度、セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプの付属品価格を変更

することになりましたので、ご案内申し上げます。 

弊社では経費削減と合理化による該当製品の価格の維持に勤めてまいりましたが、電子部品

などの材料費が年々上昇し、さらに昨今の材料費、輸送費の高騰には耐えられず、 

この度、値上げを余儀なくされる事態となりました。 

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

 

以下の付属品価格を変更いたします。 

                                          

JAN コード 商品コード 部品名   参考価格 

4987458570841  57-084 FP-N 用標準ポールクランプ 
変更前 10,500 

変更後 11,940 

4987458570865  57-086 ワンタッチ用バッテリーカバー 
変更前 2,700 

変更後 3,100 

4987458572227  57-222 ワンタッチバッテリーカバー2 
変更前 2,700 

変更後 3,100 

4987458572234  57-223 標準ポールクランプ 2 
変更前 10,500 

変更後 11,940 

 

 

 

 2022 年 12 月～ 

以上 

変更時期 

変更内容 


